Sistema Eletrônico Utilizado: Portal: www.licitacidelandiama.com.br 

Endereço para retirada do Edital: www.cidelandia.ma.gov.br ou www.licitacidelandiama.com.br ou 

www.gov.br/pncp 

Orçamento Sigiloso: NÃO 

Valor Estimado ou 

Máximo da 

Contratação: 

Valor Total: R$ 6.047.600,89 (seis milhões quarenta e sete mil, seiscentos e reais e 

oitenta e nove centavos). 

Sistema de Registro de 

Preços – SRP: 
SIM 

Critério de Julgamento: Menor Preço Global 

Intervalo entre Lances: R$ 500,00 (quinhentos reais) 

Modo de Disputa: Aberto 

Forma de Adjudicação Global 

Regime de Execução: